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Ferrero Küsschen 5er Riegel - 15 Riegel a 44g

1. Produktbeschreibung
Ferrero Küsschen – So klein, so besonders. Der Klassiker im 5er Riegel, die kleine Praline mit großem Genuss. Knackige Haselnuss, umhüllt
von feiner Milchschokolade und zartem Nougat – Ferrero Küsschen steht seit Jahrzehnten für unverwechselbaren Schokoladengenuss. Im
praktischen 5er-Riegel ideal für den Einzelverkauf, als süße Aufmerksamkeit oder Mitnahmeartikel. Ideal für den Verkauf an der Rezeption, in
Ihrem Shop, zum bestücken im Snackautomaten, im Kassenbereich oder in der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten
Zutaten: Haselnüsse (Schalenfrüchte), Vanillin, Palmöl, Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Fettarmes Kakaopulver,
Kakaobutter, Kakaomasse, Zucker, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Vollmilchpulver (Milch
(einschließlich Laktose)). Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.605 kJ

Brennwert: 628 kcal

Fett: 47 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 20 g

Kohlenhydrate: 40 g

-davon Zucker: 39 g

Eiweiß: 8,4 g

Salz: 0,13 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


